0 prazo de execução da aquisição de bens objeto Flo presente contrato decorrerá até à entrega dos

bens. - - - - - - -

2. 0 contrato será publicado no portal dos contratõs,públicos, sendo condição de eficacia do mesmo.

-

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1. 0 preço contratual é de 19 581,00 € (dezanove mil, quinhentos e oitenta e um euros), acrescido de

IVA à taxa de 23%. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 . 0 pre ç o  c o ntra tua l será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta adjudicada